

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **842 Antonina Gibas**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: 842 Antonina Gibas.

Miejscowość: Starogard Gdański | Województwo: pomorskie

Poznaj historię naszej córki...



Antosia urodziła się w maju 2018 roku. W trzeciej dobie życia stała się mniej żywotna i zaczęła ulewać. Założono jej sondę. W piątą dobie życia stan Tosi się pogorszył. Doszedł ostry stan zapalny i wymioty. Po przeprowadzonym badaniu USG i RTG jamy brzusznej okazało się, że doszło do perforacji jelita. W stanie zagrażającym życiu została przewieziona do innego szpitala i tam natychmiast poddana operacji resekcji fragmentu jelita. Antosia zachorowała na sepsę i przez tydzień przebywała na OIOM-ie.

Gdy sytuacja wydawała się opanowana, okazało się, że córeczka nadal nie może się wypróżnić. Po przeprowadzeniu badania histopatologicznego wycinku jelita stwierdzono brak zwojów nerwowych. Po kolejnych badaniach zdiagnozowano chorobę Hirschsprunga, oznaczającą, że całe jelito grube musi zostać wycięte. 7 miesięcy później Tosia przeszła kolejną operację jelit.

Obecnie oprócz stałej kontroli w poradniach specjalistycznych, najważniejsza jest odpowiednia pielęgnacja po przeprowadzonych zabiegach, ponieważ dochodzi do ciężkich odparzeń w związku z wydalającymi się kwasami. Konieczne jest stosowanie bardzo drogich maści sprowadzanych z USA. Często dochodzi do zapalenia jelit. Znaleźliśmy rewelacyjny probiotyk, który jest ukojeniem dla jelit jednak jest bardzo kosztowny. Dochodzi również dieta, Antosia nie może spożywać glutenu ani laktozy. Niektóre produkty bezglutenowe powodują problemu brzuszkowe, ponieważ mają mnóstwo konserwantów, które także jej szkodzą, przez co musimy szukać starannie zrobionych produktów często bio, a ich ceny są ogromne. Koszty leczenia przewyższają nasze możliwości finansowe, a potrzeb z czasem będzie tylko więcej.

Prosimy Państwa o wsparcie. Wdzięczni Rodzice Tosi.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie Dziennika Urzędowego kwoty na jej rzecz:	
147. Numer KRS 9360387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stronówek groszy w dol. KWOTA X
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP w całości. Podatnicy, którzy nie wypełnili części K, w poz. 149 mogą podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej odbiór, wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej odbiór.	
149. Cel szczegółowy 1,5% ANTONINA GIBAS	150. Wyrażam zgodę <input type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	